АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2019г.
	№
	     15

Об утверждении перечня и цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры «Пушкино» на платной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Распоряжением Министерства культуры Московской области от 20.12.2017 № 15РВ-160 «Об утверждении Перечней государственных (муниципальных) услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на платной основе учреждениями сферы культуры Московской области, на 2018 год», Распоряжением Министерства культуры Московской области от 15.05.2009г. № 180-Р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию цен на платные услуги, оказываемые государственными учреждениями Московской области и муниципальными учреждениями сферы культуры», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области» и Уставом муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Пушкино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить перечень и цены на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры «Пушкино» на платной основе, согласно приложению к настоящему постановлению.
   2.    Муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры «Пушкино» обеспечить доступную и наглядную информацию о Перечне и ценах на платные услуги, утвержденные настоящим постановлением.
   3. Признать утратившим силу Постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 04.08.2016г. № 2269 «Об утверждении перечня и цен на услуги, оказываемые МБУ «Дом культуры «Пушкино» на платной основе», за исключением п.3
   4.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
   5. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации, МКУ Пушкинского муниципального района Московской  области

«Сервис - центр» разместить   настоящее  постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального  района Московской области.
   6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Пушкинского  муниципального  района  Московской области
Г.В. Илюшину.

Глава Пушкинского муниципального района			С.М. Грибинюченко

Приложение к постановлению
Администрации Пушкинского
муниципального района
от 14.01.2019г. № 15

Перечень и цены на услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
«Дом культуры «Пушкино» на платной основе

	п/п

Наименование услуги
	Количество занятий в месяц
	Стоимость оказания услуг по обучению за месяц, (руб.)

	1.
	Кружок изучения иностранного языка
	8
	2 500,00

	2.
	Кружок раннего развития «Детское объединение «Радуга»
	24
	3 100,00

	3.
	Студия народного танца «Юность»
	12
	2 900,00

	4.
	Детская хореографическая студия “Прелюдия»
	8
	2 200,00

	5.
	Детская ИЗОстудия «Спутник»
	8
	2 400,00

	6.
	Кружок игры на гитаре
	8
	2 400,00

	7.
	Кружок игры в шахматы «Шахматный клуб «Дебют»
	8
	2 500,00

	8.
	Танцевальный кружок восточного танца «Шакти»
	8
	2 200,00

	9.
	Кружок бального танца «Танцевально-спортивный клуб «ВИТА»
	8
	2 600,00

	10.
	Имидж-курсы «Бурда фэшен»
	8
	2 800,00

	11.
	Детский вокальный кружок «Орфей»
	8
	2 700,00

	12.
	Детский фольклорный кружок «Каравай»
	8
	2 500,00

	13.
	Детская театральная студия
	12
	2 700,00

	14.
	Фитнес-курсы по стретчингу
	8
	2 600,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png